Câmara Municipal de Ilhéus

Gabinete do Vereador Carlos Augusto Cardoso da Silva

REQUER O ENVIO DE OFÍCIO PARA A SECRETARIA DE

SERVIÇOS URBANOS SOLICITANDO INFORMAÇÕES E
PROVIDENCIA ACERCA DA FALTA DE COLETA DE
LIXO NA COMUNIDADE DE NOVO ILHÉUS.

Requerimento n° /2024

Exmo. Sr. Paulo Roberto Carqueija Monteiro
Presidente da Câmara Municipal de Ilhéus

Senhor Presidente,

O Vereador signatário, com assento nesta casa Legislativa, no uso de suas atribuições que
lhe confere o artigo 83, inciso III do Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência que,
após o presente requerimento ser lido no Plenário e aprovado, que seja enviado OFÍCIO
PARA A SECRETARIA DE SERVIÇOS URBANOS SOLICITANDO INFORMAÇÕES E
PROVIDENCIA ACERCA DA FALTA DE COLETA DE LIXO NA COMUNIDADE DE
NOVO ILHÉUS.

Justificativa:
Esta proposição tem como objetivo atender a solicitação feita por moradores da
comunidade supracitada, devido a falta de coleta de lixo doméstico naquela comunidade.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Ilhéus, 08 de novembro de 2024.

Carlos Augusto Cardoso da Silva
Vereador

Praça J. J. Seabra s/nº, centro – Ilhéus – Bahia – Brasil. CEP: 45.653-280
Contato: 0**7321012618 - CNPJ: 13.009.816/000128 - https://sapl.ilheus.ba.leg.br

https://sapl.ilheus.ba.leg.br/